ตามที่สถานีต้ารวจภูธรพยุหะคีรี ได้ด้าเนินการจัดซื้อน้้ามันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออก
ตรวจพื้นที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระท้าความผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีต้ารวจภูธรพยุหะคีรี จัดซื้อน้้ามันเชื้อเพลิง ประจ้าเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 
เป็นเงินจ้านวน 99,200 บาท (เก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด 
ที เอส บี  ออยล์  โดยนางสาวทัศนีย์  ส่งเสริมอุดมชัย  ได้ เสนอราคา เป็นเงินทั้ งสิ้น 99,200 บาท               
(เก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง   

ประกาศ  ณ  วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2567 

พันต้ารวจเอก 
                                                                ( สมบูรณ์ ทองลอย )